“Кажым”

сикт овмодчоминса

 администрация
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

«Кажым»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20 сентября
	2013 г
	№
	40/09

   (пст.Кажым, Республика Коми)

О внесении изменений

в постановление № 30/05 от 22.05.2013 года

«О присвоении адреса»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

пункт 1  постановления изложить в следующей редакции:

1.«Зданию овощефруктохранилища,  принадлежащему гр. Вайгачеву Андрею Николаевичу,  расположенному по ул.Койгородская   пст.Кажым,  присвоить № 18 г».

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания  распространяется на правоотношения, возникшие с 22.05.2013 года.

Глава сельского поселения «Кажым» -                                                          И.А.Безносикова